UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA T
CHIHUAHUA hora do Improsién | 05:18 p. m.
Poliza: C16988 Del 05/12/2024 Pagia]. ]

Concepto: UC 3700 HOSPEDAJE PARA LIZ AGUILERA Y MELY A CD JUAREZ DEL 11-13 NOV ENCUENTRO CONTRA LA VOLENGIA
A. GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 11130

Beneficiario: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V.

Usr. Jazmin Maclas
Rep: rptPaliza

Folio f Cheque ;: SPEI

41157
No Cuenta Descripcidn de In cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
00gl  8270-14808-UACH24-3700- Vidticos en el pals G. Comiente $5,832.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 $ A DEC.V, Folio Pago: 11130
0002 8270-14898-UACH24-3700- Vidtices en el pais G. Comiente $224.64 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37s01-1 S.A DEC.V, Felio Pago: 11130
0003  8260-14898-UACH24-3700- Vidticos en el pafs G. Comiente $5.832.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C .V, Folio Pago: 11130
0004 8260-14898-UACH24.3700- Vidticos cn el pais G. Comiente $224.64 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 5.A DEC.V, Folio Pago. 11130
0005  2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $6,056.64 FF 14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
S.A. DE C.V, Folio Pago: 11130
0006 §112-01-0001-020 BEVA BANCOMER 0101021389 $6,056.64 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
$ A DE C.V, Falio Pago: 11130
Sumas iguales => 12,113.28 12,113.28

Elabaré: Jazmin Macias



22 11 2024

U 9901 13867

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DECV. /
Fondo: 1001

PAGO A ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, POR HOSPEDAJE EN HOTEL GAMMA PARA LIZ AGUILERA Y MELY AREN]

Ve
S6.056. 64 MN,
OPERADU
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l] FOR 7.5 Tes 01 - a0l
CON RECURSOS PROPIDS
52 | ransferencio
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& \243 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
e SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

NOMBRE:LIZ AGUILERATGAREIA AREA/U.A.: DEFENSORIA 3701
FECHAS SALIDA:11/11/2024 RETORNO:13M1/2024 EVENTO:4° £l ENEUEQIROTDE VIE)L'E‘NGIA‘iCGNTRA

) (B3 ER;_EN:ELﬁCBLEGIGADE{CHIHUAHUA"CD"JUAREZ

Fecha de elaboragion: T o7 Tov-24
Puesto: TITULAR DEFENSORIA No. Empleado:
Transporte: ) Terrestre Auto
Adreo Puiblico Auto UACH X Particular

Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina X Hospedaje X

PR . Nim. noches de hotel 2
Destino: CBmJUAREZECHIHUAHYA: Escalas:
Nimero de zcompafiantes s
Salida; ' Fecha:, i3-nov-24. Hora: 12:00PM Duracién de la comisidn
Regreso: Fecha:a:mei:za 7 Hora: _ 06:00 p. m. No. de dias: 3
Cuenta de fransferencia Banco BBVA
Glabe Interbancaria Cel. Contacto ST

Y AR o md osd iz JUSTIEICACION DELVIAYE: & Wil oo stsse pormrmeidffaf 70

ASISTENCIA AL EVENTO "CUARTC ENCUENTRO DE VIOLENCIA CONTRA LA MUJER: TRAFICO Y TRATA DE PERSONAS

EN NINAS, ADOLESCENTES Y MUJERES EN LA REGION PASO DEL NORTE" EN CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA, DICHO

EVENTO SE LLEVARA A CABO LOS DIAS 12 Y 13 DE NOVIEMBRE, EN UN HORARIO DE 9:30 A 14:00 HRS, EN LAS

INSTALACIONES DEL COLEGIO DE CHIHUAHUA,

SE SOLICITA POR FAVOR LA RESERVACION DE DOS NOCHES DE HOTEL EN CD. JUAREZ CON DESAYUNO INCLUIDO.

SE ADJUNTA AL PRESENTE, LA INVITACION Y PROGRAMA DEL EVENTO.

DIASINOCHESIA
CONCEPTO MONTO LIMENTOS SUBTOTAL
CASETAS { Do ida y rogroso) $ 314,00 2 $ 628.00
A SIGNADA POR CODIGO 52,000, EFECTIVO O VALES 51,125, VEHICULO SUBLIRBAN, SEGUN
GASOLINA $1,125 $  1,125.00 [CR1ATO AUTORZADO POR EL DPTO. DE BIENES PATRIMONIALES.
ALIMENTOS $ 280.00 8 $ 2,240,00
TOTAL S 3,993.00
A ' . /f \
C N ol T . U A TORIZACTON & - o Tonael § e

T'RECTOR] COORDINADOR O
INTERESA R nnzzc-ron ﬁr.uhp WO

naz LIZ AGUILERA GARCIA Gil_g.E___ARGM LIC, ALHERTO ELO ESPIN_P DIGKE{IS
o - RECIBO DE GASTOS COMPROBAR ODESCUENTO ViA NOMINA i /,-.Jg /
Recibf de la UNIVERS! DAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : $ 3,993.00 ¥
Con letra: SON TRES MiL. NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.
Par.concepto de gastos a comprobar en comisitin conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se rezlicen en la comision dentro de los slguientes § dias hablles al regreso dei viaje y en caso de tener remanente

relntegrario a ta Universidad por medlo de [a Cajas Unicas. /M
Debo y Pagaré: Do no comprobar [os gastos de la comisién conferida dentro da los sigulentes 5 dfas habiles al regreso del viaje, autorl l /} g
a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de [a cantidad de S y 93.00
conforme 2 la leglslaclén aplicable,
Chikuahua, Chih. a _ 7 de_ NOVIEMERE de 2024
Nimero empleado: Fhrma:
Nombre: DRA. 144 AGUILERA GARCIA T Autorize e
T R T B - APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL: =~ ' = . =lpd -

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Par los Boletos de Avidn:

Por los Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Contabilidad

VIAFOR OV NO. do Rovisién: 1 Fecha o Rovisidn: 23/03/2023

UNIVERSIDAD AUTONCHABE GHlHUAHUﬁ\

RECIBIPBY
07 NOV 202

OPERADO

" 0%
CON RECURSGS PROPIOS

Maria LuisaOntiveros
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oy Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANDS
F&: GdMMa, AVENIDA LINGOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722
o HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUARUA MEXICO 32315
AHMB20B24FRS
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800} 504 5000 / 53 26 69 00 Cartificado $0001000000510539362
Contaglo holel : 6566131310 Fecha de Emislén 2024-11-13 10:32:02
Email Holel : gagcjli@landstarhotels.com No, Certificado SAT 00001000000707126185
Follo {(UUID) 1358F350-3F44-48C1-9F5C-0CB2FCFACA23
Tipo régimen : 601 Focha de Certificacién del CFDI 2024-11-13 11:32:09 Follo (xml):89317

Exportaclén 01

DATOSDE EACTURACION - b e s
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

UACE81018EG1
Uso CFDI: GO3
Domlcillo Fiscal : 31000
Réglmen Fiscal : 603
ST T T R S T AR DB T S 1 T D AT R T BT £in B R R E R BOESE CL AI TR R SR TR ot L s
Huesped : AGUILERA, LIZ
Estancla : 20241111 20241113 Folio: 47745-0 HAB : 103 Reservacidn:| 49124 1
Cslero : EMO Formalo de Factura : 00 Referencla ; GCJLL 45564
Contra Code : LO3402 Compaiila : UACH Agencia : CUSD1131
B T —-—:rr::;ﬂ':.-:i;'gq?-_.:.}:. ot Ty E
:RRODUCTOS Y. SERVMIGIQS 31 2 G AT R O ¥
Cantidad Unldad de medida  Clave Producto Conceplo Importe
1.00 Ed8 80111800 RENTA DE HABITACION 2700.00 2700.00
Objeto Impuesto: 02
Impueslo Trasladado: WA Tasa/Cuola:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $216.00
Basae: 2700.00
Sub Total 2700.00
VA(0.08) 216.00
I5H 112.32
*** TRES MIL VEINTIOCHO PESOS 32/100 M.N. *** Total Facturado 3028.32
Método de Pago : PPD
T S T (T R L T AT P R R S B AR L n e L AL AL M D I U B TR S LR e T e .
Forma de Pago : a8 PaldOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina: 0.00
TG 1 Total a Pagar : 3028.32

T e xS RS T T R T e
Sello;DighaldeliCRDIE T A R

X+ TTFFFRbKGIB4XdGaly TWHBPOzzqMMKIwIU1 DBSMSnG2DthL1{!GlNEH_I5+3[IXASEh3LdlpyJBSd.DHPRﬂ‘l’ZM5Wﬂ' aqu’ldV[QlexGZFAum:‘IIQSVL
0

xXTriNeKdgaXYawhUovpAMxYZ 1 YvvhT psnAe?VpZZI2 ETVp PSTTY UpaY+NxHIW £ hqni5281CE B pele pBlviwRIBVIwSANBRICMn4LaQnoJ Ol3sLyEgiE: {alHu
cDJJEN1HTaMZmTu aPJWMSROWnREWEnTFCZpIBgQUVWSuLQu VSKVMSbIMOGCZWUI‘S*XDK&WBSV\’HBKNW:=

R it e T O Ry ROt ’ vtk 34N A Eo STEcioy iyl el o b
SOl DIGIAIS st e S s e R R e N Sl

AR ONNFenuYIoRpaWa2ncOa BV G2 ShOZapEELOKBhY G SaNEOPt+ASF S 1B QD BemZ QT INcb14cushBl<B7 oy emQ7Y¥naratsvhl,
OPZWLIV234 21 YNOOS TS A EPEQA SUXHSh b0 BCERCOZE redulouw ChcV B+ bPIeOTRLUKNIZG VVE GDARRUBISInF BEnpHCDZOvS
7 3IWIGSOCuUEIQFCIBZNAZukaVly 32 g WIXCIUUEC98 tntySLUIUSZnp XOBZ QaljarvS22 Riw==

e A T T T L R LT S L A T Se LT
{Catanaonginal daliComplomante da:Cartilcasi6n Dlgital e SAT )
1118587350 37444001 OFSC-0CH2FCFACAY /202413

ST 32 0 A 1002 17 S S TEF FhIEKGBAXdCay B QMM OWIL DB SMGNCIDRINL JOCINE IS XASENILdpy BSLDHPREZYaMSWITou

ClAdVIOlexG. FMép NdllQSvLuTﬂN&Kd_FaXYBWhUavaMx 1YVQVhT] saAaTVpZIZIZETVtPUPSTIYquY*NxH +hgnl525IC6BpeioplvbwR/SviwsANBRICMnd

ldgung_;:ﬁ]_ggéﬁgﬁt 4AzhatHueDJJbN1H7aMk2mTu1xllsPIWMSROWNRWYGNFCZp/egUVIVILLQUTvS Xvhisbitdo G C2W0rd+x KHKMBsyYHBkNw=IUﬂOOH}D

Sisu factura presanta algin ermor, podrd selicitar [a modlficacién dentro de las 24 horas sigulenies y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
denlra del mismo mes en quo 56 omitid esto documents, contactando a Servicio a Hudspedes del hotel Debo y pagané a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
Tomp rala que ta nueva factura saldrd con [a focha da reamislén, La focha de consumo ne cambla | agrea ta gay the balance dua to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

SIS, L. OPERADS

R NG ~ | © g
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Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

v s gomunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

-CHIHUAHUA

Folio de validacion:

‘Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
'Forma de Pago:
RFC Emisor:

210092
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

AHM820824FRS
16/11/2024
$3,028.32

89317
1358F35D-3F44-48C1-9F5C-0CB2FCFACAZ23
Por definir

AHMB820824FR5

OPERADO

076
CON RECURSOS PROPIOS
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Expedide en
AVENIDA LINCOLN 722

GdMMa,

HOTELES

.

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315

GAMMA CIUDAD JUAREZ

Reservacionss : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00
Contacio hotel : 6566131310

Emall Hotel ; gggcjli@landstarhotels.com

Tipo régimen : 601

DATOGDE FACTURACION s dami S e o ey

R

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
AVENIDA LINCOLN 722

ZONAPRONAF JUAREZ
CHIHUAHUAMEXICO 32315
AHMB20824FRS

FACTURA
Cortificado 00001000000510539362
Fecha de Emislén 2024-11-13 11:32:19
No. Cortificade SAT 00001000000707126185
Folio (UUIB) 47E6281B-176F-4E35-90903-7EBBEC1D1F27
Follo {xm!):89336

Fecha do Cerllflcacién del CFD] 2024-11-13 12:32:24
Exportaclén 01

A s

R

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UACE8101BEGT

Uso CFDI : G03

Domicllio Flscal : 31000

Régimen Flscal : 603

L 1100 S 2 AR £ R A S S F R AR R P LR H o T SR MRAT ¥ N PP - SRR

Huesped : ARENIVAR, MELY

R R Y N R R L A R T IR T I A A TR R DR S

Estancla: 20241111 20241113 Follo: 47744 -0 HAB - 107 Reservaclon:l 49125 1
Cajero : EMO Formato de Factura : 00 Refarencia ; GCJLI 45579
Contra Code ; L03402 Compaiila : UACH Agencla : CUSH 131
i T A T T T Y e -y K d AT T et " ) TR R R T L O dd
'PRODUCTOS Y SERVICIOS i Fih St R S R SRR e R Sk
Cantidad Unidad de medida  Glave Producto Concaplo Precio Unllaria Importe
1.00 E48 80111800 RENTA DE HABITACION 2700.00 2700.00
Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: VA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Facter: Tasa Importe $216.00
Base: 2700,00
Sub Total 2700.00
VA(0.08) 216.00
i5H 1i2.32
*** TRES MIL VEINTIOCHO PESOS 32100 M.N, *~ Total Facturado 3028.32
Método de Pago : PPD
E A T A e AR BGOSR e, 1 A s R e W T e A Tt WTR  a REE E WS R TSRS W A et L 1A
Forma de Pago : 99 PaidOut: 0.00
MONEDA : MXN Prapina: 0.00
T.C: 1 Total a Pagar: 3028,32
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my4 AZpUME0NRSEIHzUTEIVTE2OHFIXEMv3ZOX40J00m1C5qGOTyreUL27KQHIRqdL + 10 GeeQiFpe7D+Y5Hog==
ot T

79cKEJBIKWmIspLaVZNvMVYE+SXVD nZy3ksiH)

T T T R Y T T T R I Ty
‘Cadena:Origindiidel.Complomento.ds.Certiilcaclon
q1.1 47E6261B.178F-4E35-0903-7E8B6C1D1F27]2024-11-

e

aT12:32:24|EFA100217SU5[I8Jr4TY OMnIxDvAGE: 1QDlQGW1UHmOc*HSO)Ig&wﬂ.wbtlmkOl+TcLGDTVH-WUHKSVI’awSSAhh'IJWthcLVBavGEOFzATYdSBO
dINL1vWaZTBr+awExP2dIgKiko4BPEJMNIaiPmd Tt qufvPlFﬂEIEolu&BShmrN EELITE
quelXavEEhgCz7jZov7+mxuxIStoRIzZMImusAK/AbDVeNGDisuyG!

HNxR54BidmbrAGIUWIBSMS! !a\ﬂ=1Gmi-KZWUBhde‘l‘l_rIRBIZarEVDBVKEa
gg?&%’%\!’\;g %Ié}l]‘ZwGMvaHNmEOVﬂJTXyWhme URpw&PCJAVOUI

Si su factura prosenta algdn emor, podra soliciar [a modificacdén dentro da las 24 horas sigulentes y

dentra dal mismo mes an qua so emitid este documento, contactande a Serviclo a Hudspedes del hotel

Tome neta quo la nuava factura safdrd con Ia facha de reamisién. La tacha de consuma no cambia

=y

PR W ar e e e e
TSR S

ABIVXIRIXOI+ TCLGDTVI+WUHKSViawS5Ahh 1 JWZhetLVBavBI0FZATY 36 ONxRE4BIdmbnAGIUWIBSMEB)
aVic1 GO +K2wlBhYdx IﬂRBIZqXﬂEvDBvK};}aﬁs L1vWaZTarsnwExPodigKkodBPEJMNIaIPm4TL Eg%wﬁégl{gultg%rg\&mgEEthGgAiIbRZbquaJnKTZWGMva
o Uyl ==

A
DIN/UEQNTKAYXLzHqcwwvwIHBhs3bsngIN3Xel

CoXg=={000010

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Debo y pagasé a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
1 agrea to pay tha balanca dus to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANDS

OPERADO
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COR RECURSOS PROPIOS




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de

= Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
I BUALG L comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018
Folio de validacion: 210091
Nombre del proveedor: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANQOS
RFC: AHMS820824FR5
Fecha de validacion de Factura: 15/11/2024 7
Importe: $3,028.32

‘Informacion de la Factura

Folio Factura: 89336 -
Folio Fiscal: 47E6261B-176F-4E35-9903-7E8B6C1D1F27
Forma de Pago: Por definir

"RFC Emisor: AHMB820824FR5

OPERADU

1026
GO RECURSOS PROPIOS

AN Tadan lan darmnthisn snnmmindan Deicnend hi Heliiaealideasd A bdmnmnm dde Dhibeeabees




¥0 04 103 O RN “EZ07 30/ I HUpIsIAaY 9p TP

Sa TV UVITAdLY A
SANFIE 30

 DINANYINVIa

| St

. HISE

*2I0INY EMTERSIUIWPY UQIIIAG anb ejsEilE “_\w i

74

OOSEI'T

~gmyeayiyD Ip 03[0 [ D SPUOREIRISU] SE[ LD ‘EARRINYD 224NN PEPAL) LA

¢ ayiop 13p 63ed upiTa oy ud sosafair A $B140350|0RE “SeRH ua seuosIad DI 1641 A 0o(J§I] Ha[NW £) ENUOS BRURIAIA B[ BIUINIUD OLIEND, |B PIUSIE “otiedy 2159 ap Jejnys 2

OINDHIA 3G NQIJYZIILN O GALIDITOS Y130 OMLIOW

xE.cun.._W.nmnﬂnuh SFLHVINII0S730 O2INO UL O3HUD)

T KvBMnams g Moz - | veorhier | szorderno

TNVIVIAIRD { OFOJHAN | SAVINOHREYA SN yHuyLSoRuId D s0saueay | vanvs

e veom Jonusa

condsuaa'on | sowia | oo kanouew yivnano T

LI

SINVADNOS VIIN dYONI V35 vivd SO1vd

| TOLE HINVLONOS VIDNIONIIA V1 30 WISINENSIHE 3ANT)

[ s €I05ERA FIHVIIN0S YVON2ON3d30

TZ0L711/90 FQrON0s y120 vYHI3|

FIGILSNEW0D O/A OINIIHIA 3 ANLINOS
SATVINOWINLYA 53316 90 OLNIWLYYSaT

hoe t item ARl e ML AL WA AL e

OPERADQ

1024

CON RECURSDS PROPIDS




% El Colegio de
¥Chihuahua

Institucian Pihica de Investigadiony Posgrado BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHUA

Ciudad Judrez, Chihuahua, a 28 de cctubre de 2024

Asunto: Invitacidn Cuarto Encyentro Violencia contra la Mujer

Dra. Liz Aguilera Garcia,
Defensoria de los Derechos Humanos de la UACH,
Presente.-

Por medio del presente le hago {[egar un cordIaE saludoy de;o ‘asu coﬂs;deracuon la siguiente invitacidn
para que asista al “Cuarto Encuentro de, V'olencla contra: la Mu]er. Traflco y Trata de Personas en
nifias, adolescentes y: mt:qeres&eh 18" Reglon Paso del Norte” quase lLevaEa,a cabo los dias 12y 13 de
noviembre enun horarlo de 9‘30 a 14*00 horas~en s mstalacmnes de EL Colefgro d:e Chihuahua.

Esperando contar crm str vahosa presem:ra en e“t e‘vente -maugural que conéxsteuen 12 conferencia
magistral “Manuaal sobre Trata de Persvnas” a: cargo del Elr, Mario Luis Fuentes— tIe la Universidad
Nacional Autonoma de- M’exlco UNAM. De igual'Forma, se hace de su conoclmlento que puede hacer
extenswa la preserrte m\ntac:lon al persOnal a’sy cargo y que para aquetlos que .aS|stan los dos dfas se

RE@E%E

A S KRSt Escaneaelcodngoparareglstro
3 ng 202& 3 _ L # al evento
B“FENSOR ics DE&ECHOS @ P E RAD @
umn@szmos 7 ¥ T
DR. JUAN MIGUEF ORTA VELEZ
DIRECTOR GENERAL DEEL COLEGIO DE CHIHUAHUA G0N RECURSTS FROPIOS

“2024, Afio del Bicentenario de la fundacién del Estado de Chihuahua”

Calle Partido Diaz 4723 Tels: (656) 639 0397
Esquina con Anillo Envolvente del Pronaf (656) 6390398
Col. Progresista C.P. 32310 (656) 251 0175

Ciudad Judrez, Chihuahua, Mexico ) seguimierito@colech.edu.mx
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TRAFICO Y TRATA DE PERSONAS BN {0

NINAS, ADOLESCENTES V-MUIERRS 5%
EN LA REGION PASC DELNORTE )~

20

Gl RECURSGS PROPIGS
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00 DEFENSORI/A sesos
Fo = | DERECHOS

UNIVERSITARIOS,
?ﬁ IGUALDAD Y ATENCION : :
VIOLENCIA DE GEHERD ALy Chihuahua, Chih., a 30 de octubre de 2024

DDU-356/2024

LIC. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
PRESENTE. -

Por medio del presente me es grato dirigirme a usted a fin de solicitarle de la manera més atenta, la
asignacion y préstamo de vehiculo SUV, asi como la dotacion de combustible para los dias 11,12y
13 de noviembre del presente afio con la finalidad de atender la invitacian de El Colegio de
Chihuahua para el “Cuarto encuentro de violencia contra la mujer: trafico y trata de personas
en nifias, adolescentes y mujeres en la region Paso def Norte”, en Ciudad Judrez, Chihuahua,

Se adjunta la invitacion y programa del evento, para mayores referencias.

Sin otro particular por el momento, me es grato quedar de usted.
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

Y ARENIVARIFERES]

L Y =

NOMBRE: MTRAZMELY: [

AREA/U.A.: DEFENSORIA 3701

FECHAS SALIDA:11/11/2024 RETORNO:13/11/2024 EVENT: ENTROIDE VIOLENGIACONTRA:
AN __EWEL,QOLEGIG'BE’CH!F[?F UATD. JUAREZ
Fecha de elaboracion: 08-nov-24

Puesto: DEFENSORA ADJUNTA No. Empleado;
Transporte: Terrestre Auto

. Aéren Piblico Auto UACH Partlcular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X

e ewn ey Num. naches de hotel 2
Destino: CBCJUAREZ.CHIHUABUA Escalas:
Numero de acompaiiantes )
Sallda: Fecha: ‘{ifRovzd . Hora: _12:00 p. m. Duracion de [a comisién
Regreso: Fecha: 13inov-24 5% Hora: _06:00 p. m. No. de dias: 3
Cuenta de transferencia o Banco Santander
Clabe Interbancaria Cel. Contacto Tt
JUSTIFICACION DEL VIAJE

ASISTENCIA AL EVENTO "CUARTO ENCUENTRO DE VIOLENCIA CONTRA LA MUJER: TRAFIGO Y TRATA DE PERSONAS

EN NINAS, ADOLESGENTES Y MUJERES EN LA REGION PASO DEL NORTE" EN CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA, DICHO

EVENTO SE LLEVARA A CABO LOS DIAS 12 Y 13 DE NOVIEMBRE, EN UN HORARIO DE 9:30 A 14:00 HRS. EN LAS

INSTALACIONES DEL COLEGIO DE CHIHUAHUA.

SE SOLICITA POR FAVGR LA RESERVACION DE DOS NOCHES DE HOTEL HABITACION SENGILLA EN CD. JUAREZ

LA MTRA. ARENIVAR ACUDIRA JUNTO CON LA TITULAR DE LA DEFENSORIA, DRA. LIZ AGUILERA GARCIA, A LA MENCIONADA

COMISION, Y EL TRASLADO SERA EN VEHICULO SUV AUTORIZADO POR DIRECCION ADMINISTRATIVA.

SE ADJUNTA AL PRESENTE, LA INVITACIGN Y PROGRAMA DEL EVENTO,

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice al descue:
conforme a [ legislacién aplicable.

reintagrario a la Yniversidad por medlo de [a Cajas Unicas.

a
los gastes que s¢ realicen en la comision dentro de los sigulentes 5 dias hablles al regreso del viaje y en case de tener remanonte
Dobo y Pagaré: Dd no comprohar [os gastos de |a comisidn confarida dentro de los sigulentes § dfas habiles al regreso del viaje, autorize

nto por némina de [a cantldad de

; DIASINOCHES/A

CONCEPTO MONTO LIMENTOS SUBTOTAL

ALIMENTOS [\ $ 280.00 8 5 2,240.00 [$840 DIARIOS SEGUN TABULADOR VIGENTE
I TOTAL $ _ 2,240.00
\
S .4 ' AUTORIZACION.. :
T stézo {RECTORRD%STRA} o
il
WTRA. WSELY ﬁ%ﬁ[ AR HEREDLA AR LIC. ALBERTO E!:%Y ESP] O DICKENS
e S -~ RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA t H/

Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA GANTIDAD DE 2,24000 7
Con letrat SON GOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA FESOS 00/100 M.N.
Por conceplo delgastos a comprabar en comislén confarida y solicitada en &l presente formato, me comprometo a comprobar

e ()

2,240.00

Por los Bolelos de Avion:

Por los Gastos a Comprobar:

Chthuahua, Chih, a _ 8 __ de_ NOVIEMBRE de__ 2024 \—W
Nimero empleado: Flrma:
Nombre: ‘MTRA. MELY ARENIVAR HEREDIA / auldrizo
e .. . APLICACION CONTAELE PRESUPUESTAL
Suficiencia presupuestal
Adeudos pendientes

Vo.Bo. Contabilidad

VIAFOR 01

NO..de Revisidn: 1

Focha de Revision: 23/03/2023
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El Colegio de
| JChihuahua

Institzcién Pébica de Investigaciony Posgrado . BICENTENARIO

ESTADC DE CHIHUARUA

Ciudad Juarez, Chihuahua, a 28 de octubre de 2024

Asunto: Invitacién Cuarto Encuentro Violencia contra la Mujer

Dra. Liz Aguilera Garcia,
Defensotfa de tos Derechos Humanos de la UACH,
Presente.-

Por medio del presente le hage llegaT un cordxal‘saludory dejo asu consrderacion la siguiente Invitacion
para que asista al “Cuarta: Encuantro de Vidlencia contrar Ia Mu;ér. Traﬂco y Trata de Personas en
nifias, adolescentes y: mﬂmfes‘en la Regjon Paso del Norte” quesse-lteifara% gabo losdias 12y 13 de
noviembre enun horano d59.30 ada Oo’hm’es en Eas ms?ta:lacmnes de’ Bl Colegro tie Chihuahua.

Esperando contar con su vahosa prese_ncra en el evento maugural que c:onmste en la conferencia
magistral “Manual’ sobre Trata de Personas” & Gargo - del Dir. Mario Luis FUentes e la Universidad
Nacional Autdnoma: de Mexnco UNAM, D"e Jgualﬁorma, se. hace de su conoclm:ento ‘Gue puede hacer
extensiva la pmsente invitacién al personal a s cargo,y que para aquellos que asrstan ‘tos dos dias se
les haré entrega de-constancla de tallerx:on

Pongo a su dlsposmron el carreo del Dr. Daruel: 1erra Carpm, Dra Martha Aureha Dena Dmelas y Dra.
Cynthia GutiérreZ Landa, para su cop‘ﬁrmacron o cuatquier duda qU'e surja al respecto:

Se anexa programa y cédigo QR para registro.de"iﬁ_'s_cripdi&n. -

s ¥ " Escanea el codigo para registro

i ; : : B T u alevento
o :ﬁt‘f W o

AT EN IAM E N TE’
BEFENSOR! s.@sns}aecz-;os @PERAD@

DR. JUAN Ml £FORTA VELEZ T 0%
DIRECTOR GENERAL DEEL COLEGIO DE CHIHUAHUA COM RECURSOS PROPIDS

#2024, Ao del Bicenténario de la fundacidn del Estado de Chihuahua”

Calle Partido Diaz 4723 Tels: (656) 639 0397
Esquina con Anillo Envolvente del Pronaf (656) 6390398
Col. Progresista C.P. 32310 {(656) 251 0175

Ciudad Judrez, Chihuahua, México seguimiento@colech.edu.mx
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Lugar: Chihuahua, Chih

Fecha: 08/11/2024
UNIVERSIDAD AUTGNOMA D
CHIHUAHUA .
SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
" HOTEL GAMMA

Atf'n:  Brissa Mercadante
E-mail; ventasgammoa®@landstarhoigls.com
Tel: (656) 396 1000

Por medio de la presente soliciiamos la(s) siguiente(s) reservacion{es).

i Fechade | Fechade |  Tipode No-De Clave de
Nombre del Huésped Entrada Salida 'Habitacién | Personas | Reservacion
LIZ AGUILERA GARCIA SENCILLA 1 214395408
MELY ARENIVAR HEREDIA | I JgeOd | Al Jgemens SENCILLA | 214404305
-__—-_-__—-—
———

Sirva la presente como carta_garaniia de la reservacion antes solicitada a Brissa Mercadante

La universidad se hace responsable por el pago de los sigulenfes conceptos, que se encueniran
marcados con una X;

X jHabitacion e impuestos ' Lavanderia
X |Alimentos{$840.00 pesos diarios por persona) \ Transportacion
Bar N\ |Ofros
Largas Distancias M PROPIA@?ERA@ @
Favor de facturar con los siguientes datos fiscales: -~ iy
. UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir opIos
RFC: UAC481018EGT Meifodo de pago: PPD oon REGURSGS PR
CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 603
COL.: CENTRO Personas Morales con Finas No Lucrativos
CP: 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccién:

Y el sopaorte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en eriginal por pagueieria a las oficinas correspondientes

Atentamente:

e
)

¥ S
Lic. Norlyn rgﬂelu trada Gallegos mgfﬁg%, : i
Auxitiaf Administrativo ADMINIES
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
Poliza: P27795 Dei 13/11/2024

Concepto: UC 3700 HOSPEDAJE PARA LIZ AGUILERAY MELY A CD JUAREZ DEL 11-13 NOV ENCUENTRO CONTRA LA VOLENCIA
A. GD Compra : 26649 Factura: CA23, 2454 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANCS, S.A. DEC.V.

Fecha y | 22/nov./2024
hora de Impresidn | 12:46 p. m,
Pagina| 1

Usr: Victeria Palomec
Rep: rpiPaliza

No  Cuenta Deseripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepte del movimiento
0001  8250-14898-UACH24-3700- Vidticos en el pais G. Comiente $5,832.00 FF:14898, GD Compra - 26649 Facturm: CA23, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANDS, S.A. DEC.V.
0002 B8250-14898-UACH24-3700- Vifllicos cn el pais G. Corriente 5224.64 FF:14898, GD Compra : 26649 Factura: CA23, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, SA DECV
0003 B240-14398-UACH24-3700- Vidticos en el pals G. Corricnic $5,832.00 FF:14898, GD Compra : 26649 Factura: CA23, 2434
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, 5A DECV
0004  8240-14808-UACH24-3700- Viaticos en ¢l pais G. Comiente 5224 64 FF:14898, GD Compra : 26649 Factura: CAZ3, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, SA.DECV.
0005 5137-37500 Vidticos en el pafs $6,056.64 FF:14898, GD Compra : 26649 Faclura: CA23, 2434
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANDS, SA.DEC.V.
0006  2112-1-002434 ALBERGUES Y HOTELES 56,056.64 FF:14398, GD Compra : 2664% Factura: CA23, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S A DEC.V.
Sumas igunles => 12,113.28 12,113.28

Elabord: Victoria Palomec

OPERADO

02
GOR BECURSDS PROPIOS



Cuenta Bancaria Hotel Gamma.jpg
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CUENTA BANCARIA HOTEL GAMMA F&; GBMMB |

#ESTOIES
AQul

Idel

https://mail.google.com/mailfw/0/

HOTELES
CIUDAD JUAREZ

CIUDAD JUAREZ

RFC : AHMB820824FRS

RAZON SOCIAL : ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV

DIRECCION : AV. LINCOLN 722
ZONA PRONAF
C.P. 32315
CIUDAD JUAREZ

BANCO : BANORTE

TITULAR : ALBERGUES Y HOTELES MEXlCANO’S“ ff)E v

PARA VALIDAR SU TRANSACCION ES INDISPENSABLE ENVIAR-
COMPROBANTE A: reservasgamma@Iandstarhotels com'’ .
kgonzalez@landstarhotels.com INDICANDO DESCRIPCION DEL MOﬂVO
DE PAGO

OPERADO
2026
CON RECURSDS PROPIGS

02/12/2024, 10:09 a. m.
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§MZi24, 9:23 a.m.
Cerrar

BBVA

Fecha y hera de consulta

BBVA Net Cash - Pagos [nlerbancarios

Comprobante Fago Interbancario

Guardar Imprimir

05/12/2024 9:11:39 AM Contrato 00025453
. UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA

Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validacidn y aplicacion,

Datos del firmante

Usuarlo:

Datos de la operacion

Tipo de operaclin:

Dascripcidn:

Divisa de la cuenta:

Titular de [a cuenta:

Nombre banco destino:
Fecha de creacidn:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

TRASPO2 Pader: 100%

Pago Interbancario

CR 13867 89317 89336 [mporte de Ia operacién:  6,056.64 MXP

MXP Divisa de la cusnta: MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE _ ALBERGUES Y HOTELES
CHIHUAHUA Titular de la cuenta:  pevicANOS SA DE CV
BANORTE

05M212024 Fecha de aplicaclén:  05/12/2024

CR 13867 4FE 89317 89336 Refarencla numérica:

ASD 6550586261 Hora de captura en el canal:  09:11:35

Datos de confirmacidn de [a transfarancia

Folio interbancarlo:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

| Acclén
CREQ

FIRMOQ

0000894815 Clave da rastreo:  002601002412050000894815
0012141151 Folio Gnico:  1401202412050911350012141157
100% Estado: Operado
Usuario Porcentaje aporiado : Fecha
[ e ——
TRASP02 0511252024
TRASPO2 3 i"; O 05112/2024

BBVA México, S.A,, Instituclon de Banca Miitiple, Grupo Financlero BBVA México

wyw.bbvanetcash.mx

2024
CEh BECURSOS PROPICS

https:/iwww.bbvanetcash.mx/SMXBDNT8S/mexiconetpibee_v7iserviet’OperacionCBTFServlel?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_op...
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